270499

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Nymburk - Louéen - Sem¢ice - Mlada Boleslav

Platnost:

°
49 9 p I d Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 1 22024
xoinsro. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223

tarifni 1001 ¢ 1003 ! 1005 ' 1007 ! 1009 ! 1011 ! 1013 ' 10151 1017 } 1019 ' 1021 ! 1023 ! 1025 ! 1027 | 4001 ! 4003 ! 4005 ! 4007 ! 4009 ! 4011 ' 4013 ! 4015

pasmo R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t

PID

NYMBURK,HL.NADR. i 5 4:05 5:05 6:051A 7:001A 9:051A11:051A12:051 13:051A14:051A15:051  16:051A17:051A18:051A20:05JA 7:051A 9:051A11:051A13:051A15:051A17:051A19:051A20:05
Nymburk,Havlickova VZP 5 4:07 5:07 6:07 7:02 9:07} 11:07% 12:07} 13:07} 14:07} 15:07} 16:07} 17:07} 18:07} 20:07 7:07 9:07% 11:07} 13:07} 15:07%} 17:07! 19:07} 20:07
Nymburk,primyslova zéna sever 5 4:10 5:10 6:10 7:05 9:10; 11:10; 12:10; 13:10; 14:10; 15:10; 16:10; 17:10} 18:10; 20:10 7:10 9:10; 11:10; 13:10f 15:10; 17:10; 19:10; 20:10
x Nymburk,V8echlapsky vrch 5 4:12 5:12 6:12 7:07 9:121 11121 121120 131121 141120 151120 16:121 17121 18:12 20:12| 7:12 912 11121 131121 15:1210 17120 191121 20:12
x Dvory,Veleliby,hlavni silnice 5 4:13 5:13 6:13 7:08 9:131 11:131  12:131 13:131 14:131 151131 16:131 17:131  18:131 20:13 7:13 9:131 11:131 13:131 15:131  17:131  19:131  20:13
x V8echlapy 5 4:14 5:14 6:14 7:09 9:14}  11:14%  12:141 13:14} 14:14} 15141 16:14] 17:14} 18:14! 20:14 7:14 9:141  11:14] 13:14} 15:14% 17:14] 19:14} 20:14
x Krchleby,skolka 5 4:16 5:16 6:16 711 9:167 11:167 12:16; 13:16; 14:167 15:16; 16:16; 17:167 18:16; 20:16 7:16 9:16; 11:16; 13:167 15:16; 17:16; 19:16; 20:16
Krchleby 5 4:17 5:17 6:17 7:12 9:171 1117y 12170 131171 1417 15170 16:170 17:171 18:17:  20:17 7:17 9171 11175 131170 15170 17:170 191171 20:17
Loucen,Patfin 6 4:24 5:24 6:24 7:19 9:241  11:24v  12:241 13:241 14:24y 15:241 16:241 17:241 18:241 20:24 7:24 9:241  11:241 13:241 15:241  17:241 19:241 20:24
Lougeni,Priihon 6 4:26 5:26 6:26 7:21 9:26! 11:26} 12:26] 13:26} 14:26! 15:26] 16:26] 17:26! 18:26! 20:26 7:26 9:26) 11:26] 13:26! 15:26! 17:26] 19:26! 20:26
Louceri prij. 6 4:28 5:28 6:28 7:23 9:28] 11:28] 12:28; 13:28; 14:28} 15:28] 16:28; 17:28] 18:28] 20:28] A 7:28 9:28] A11:28] 13:28] A15:28] 17:28; A19:28] 20:28
odj. 4:28 5:28 6:28 7:28 9:281 11:281 12:281 13:281 14:281 15:28 17:28 20:28I 9:28 13:28 17:28 20:28
x Chudif 6 4:33 5:33 6:36 7:33 9:331  11:331  12:331 13:331 14:331 15:33 17:33 20:33 9:33 13:33 17:33 20:33
x Charvatce,Kvétnik 7 4:34 5:34 ! 7:34 9:34} 11:34] 12:34] 13:34} 14:34} 15:34 17:34 20:34 9:34 13:34 17:34 20:34

x @ Charvatce 7 { { 6:401 { { { { { { { { { { { { {

X @ Charvatce,na pile 7 ! ! 6:411 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Jabkenice kfiZzovatka 7 4:35 5:35 6:43 7:35 9:351  11:351 12:351 13:351 14:351 15:35 17:35 20:35 9:35 13:35 17:35 20:35
Jabkenice 7 4:36 5:36 6:46 7:36 9:36] 11:36] 12:36] 13:36] 14:36] 15:36 17:36 20:36 9:36 13:36 17:36 20:36
x Pécice 7 4:40 5:40 6:50 7:40 9:401 11:40; 12:40; 13:40; 14:40; 15:40 17:40 20:40I 9:40 13:40 17:40 20:40
x Semcdice,zdravotni stfedisko 7 4:43 5:43 6:53 7:43 9:431 11:431 12:431 13:431 14:431 15:43 17:43 20:43 9:43 13:43 17:43 20:43
Semcdice 7| A 444 5:44 6:54 7:44 9:441 11:441 A12:441 13:441 A14:441 15:44 17:44 A20:44 9:44 13:44 17:44 20:44
x Ctiméfice 7 4:47 5:47 6:57 7:47 9:47) 11:47) 12:47] 13:47) 14:47} 1547 17:47 20:47 9:47 13:47 17:47 20:47
x Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka 6 4:49 5:49 6:59 7:49 9:49; 11:49; 12:49; 13:49; 14:49; 15:49 17:49 20:49 9:49 13:49 17:49 20:49
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 4:51 5:51 7:01 7:51 9:511  11:511  12:511  13:511  14:511  15:51 17:51 20:51 9:51 13:51 17:51 20:51
x Kolomuty ua 7 4:53 5:53 7:03 7:53 9:531 11:531 12:531 13:53! 14:53! 15:53 17:53 20:53] 9:53 13:53 17:53 20:53
x Plazy,Kolomutska 7 4:55 5:55 7:05 7:55 9:55] 11:55] 12:55] 13:55] 14:55] 15:55 17:55 20:55 9:55 13:55 17:55 20:55
x Repov,hl.sil. wa 7 4:57 5:57 7:07 7:57 9:571 11:57: 12:57: 13:571 14:57: 15:57 17:57 20:57 9:57 13:57 17:57 20:57
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 5:00 6:00 7:10 8:001 10:001 12:001 13:001 14:001 15:001 16:00 18:00 21:00 10:00 14:00 18:00 21:00
Mladé Boleslav,nam.Republiky 7 5:02 6:02 7:12 8:02! 10:02! 12:02! 13:02! 14:02! 15:02! 16:02 18:02 21:02 10:02 14:02 18:02 21:02
Mlada Boleslav,U Sportu 7 5:03 6:03 7:13 8:03; 10:03; 12:03; 13:03] 14:03; 15:03; 16:03 18:03 21:03 10:03 14:03 18:03 21:03
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7\ 5:07 6:07 7:17 8:07: 10:07: 12:07: 13:07: 14:07: 15:07: _16:07 18:07 21:07 10:07 14:07 18:07 21:07

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Erp»pD> >

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zaijistuje nizkopodlazni vozidlo.

spoj 1007, 2001, 3001, 2003, 3003, 2005, 3005, 2007, 3007, 1019, 2009, 3009, 1023, 2011, 3011, 2013, 3013, 2015 a 3015 vycka v zast. Nymburk, HI. nadr.
na vlak linky S2 od Prahy i Kolina a R10 od Prahy i Hradce Kralové, max. 10 min.
spoj 1007, 1019 a 1023 vycka v zastavce Nymburk,HI.nadr. prijezdu vlaku S2 od Prahy max. 10 min.
na spoj 1001 navazuije v zast. Sem¢ice spoj linky 463 ve sméru Dobrovice a Bezdéc¢in.

na spoj 2001, 3001, 2005, 3005, 2009, 3009, 2013 a 3013 navazuje v zast. Loucen linka PID 676 do Seletic (pfimy spoj)
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T499,T499,T499

Chron.: 990

Zast.: 2973/5

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




270499 RIS WEGROAR O P |Nymburk - Lougen - Seméice - Mlada Boleslav Platnost:

499 [pid

od 1.12.2024

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
xoinsro. Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223

[Opacny smer
tarifni 1002 ' 1004 ¢ 1006 ! 1008 ! 1010 ! 1012 ! 1014 ! 1016 ! 1018 ! 1020 ! 1022 ' 1024 ! 1026 ! 1028 | 4002 ! 4004 ! 4006 ! 4008 ! 4010 ! 4012 ! 4014 ! 4016
pasmo R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. & 7 5:45 6:25 7:45 9:451  11:451  12:451  13:401  14:451 15:451  16:451 18:451 22:25) 11:45 15:45 19:451  21:45
Mlada Boleslav,U Sportu 7 5:50 6:30 7:50 9:501 11:50% 12:501 13:45! 14:50! 15:50' 16:50! 18:50! 22:30] 11:50 15:50 19:50!  21:50
Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 5:52 6:32 7:52 9:527 11:52} 12:52} 13:47; 14:52} 15:52} 16:52] 18:52] 22:32 11:52 15:52 19:527 21:52
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 5:54 6:34 7:54 9:541 11:541 12:541 13:49:1 14:541 15:541 16:541 18:541 22:34 11:54 15:54 19:541 21:54
x Repov,hlsil. ua 7 5:57 6:37 7:57 9:571  11:571 12:571 13:521 14:571 15:571 16:571 18:571 22:37 11:57 15:57 19:571  21:57
x Plazy,Kolomutska 7 5:59 6:39 7:59 9:59! 11:59} 12:59! 13:54! 14:59} 15:59! 16:59! 18:59! 22:39 11:59 15:59 19:59!  21:59
x Kolomuty wa 7 6:00 6:40 8:00; 10:00; 12:00; 13:00; 13:55; 15:00; 16:00; 17:00; 19:00; 22:40} 12:00 16:00 20:00; 22:00
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 6:03 6:43 8:031 10:031 12:031 13:03i 13:581 15:031 16:031 17:031 19:031 22:43] 12:03 16:03 20:031 22:03
x Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka 6 6:05 6:45 8:051 10:051 12:051 13:051 14:00r 15:051 16:051 17:051 19:051 22:45 12:05 16:05 20:051 22:05
x Ctiméfice 7 6:07 6:47 8:07!} 10:07! 12:07! 13:07} 14:02! 15:07! 16:07} 17:07%! 19:07! 22:47 12:07 16:07 20:07} 22:07
Semcice 7 6:10 6:50 8:10; 10:10; 12:10; 13:10; 14:05; 15:10; 16:107 17:10; 19:10; A22:50 12:10 16:10 20:10; 22:10
x Semcéice,zdravotni stfedisko 7 6:11 6:51 8111 10:11r 1211 13:111 14:0610 1511 16:1110 17110 19:111 22:51 12:11 16:11 20:11 22:11
x Pé&cice 7 6:14 6:54 8:141  10:141  12:141  13:141  14:091  15:141  16:141  17:1417  19:141  22:54 12:14 16:14 20:141  22:14
Jabkenice 7 6:18 6:58 8:18! 10:18! 12:18] 13:18! 14:13! 15:18] 16:18} 17:18! 19:18] 22:58) 12:18 16:18 20:18} 22:18
x Jabkenice,kfizovatka 7 6:19 6:59 8:19; 10:197 12:19; 13:197 14:147 15:19; 16:197 17:19;7 19:19; 22:59 12:19 16:19 20:19; 22:19
X @ Charvatce,na pile 7 ! ! ! ! ! ! 14:151 ! ! ! ! ! ! ! !
X @ Charvatce 7 ! ! ! ! ! ! 14:161 !} ! ! ! ! ! ! ! !
x Charvatce,Kvétnik 7 6:20 7:00 8:20} 10:20} 12:20f 13:20 ! 15:20} 16:20f 17:20} 19:20} 23:00] 12:20 16:20 20:20} 22:20
x Chudif 6 6:21 7:01 8:211 10:217 12:21; 13:217 141197 15:21; 16:217 17:217  19:21;  23:01 12:21 16:21 20:21, 22:21
Loucer 6 4:26 5:26 6:26 7:06 8:261 10:261 12:261 13:261 14:261 15:261 A16:261 17:261 19:261 23:06] A 6:261 A10:261 12:261 A14:261  16:261 A18:261 20:261 22:26
Loucer,Prahon 6 4:28 5:28 6:28 7:08 8:281 10:281 12:281 13:28! 14:281 15:281 16:28! 17:281 19:281 23:08 6:281 10:28! 12:281 14:28! 16:28! 18:28! 20:28! 22:28
Loucen,Patiin 6 4:30 5:30 6:30 7:10 8:30} 10:30} 12:30§ 13:30} 14:30! 15:30f 16:30} 17:30} 19:30] 23:10 6:30] 10:30; 12:30; 14:30; 16:30} 18:30; 20:30} 22:30
Krchleby 5 4:37 5:37 6:37 7:17 8:37: 10:37y 12:37y 13:37¢ 14:37y 15:37;y 16:37y 17:37: 19:37; 23:17 6:37y 10:37y 12:37y 14:37y 16:37: 18:37y 20:37y 22:37
x Krchleby,3kolka 5 4:38 5:38 6:38 7:18 8:381 10:381 12:381 13:381 14:381 15:381 16:381 17:381 19:381 23:18 6:381 10:381 12:381 14:381 16:381 18:381 20:381 22:38
x VSechlapy 5 4:40 5:40 6:40 7:20 8:401 10:40! 12:401 13:40! 14:40' 15:40! 16:40! 17:40' 19:40! 23:20 6:40! 10:40! 12:40% 14:40! 16:40! 18:40! 20:40! 22:40
x Dvory,Veleliby,hlavni silnice 5 4:41 5:41 6:41 7:21 8:41) 10:41} 12:41) 13:41) 14:41) 15:41) 16:41] 17:41) 19:41] 23:21 6:41] 10:41} 12:41] 14:41} 16:41} 18141 20:41} 22:41
x Nymburk,V§echlapsky vrch 5 4:42 5:42 6:42 7:22 8:421 10:42y 12:427 13:421 14:42, 15:42; 16:421 17:42y 19:42; 23:22 6:42; 10:421 12:42: 14:42) 16:42: 18:42; 20:42: 22:42
Nymburk,priimyslova zéna sever 5 4:44 5:44 6:44 7:24 8:441 10:441 12:441 13:441 14:441 15441 16:441 17:441 19:441 23:24 6:441 10:441 12:441 14:441 16:441 18:441 20:441 22:44
Nymburk,Havlickova VZP 5 4:47 5:47 6:47 7:27 8:471 10:47' 12:471 13:47! 14:47' 15471 16:47! 17:47% 19:47%1 23:27 6:471  10:47) 12:47% 14:47) 16:47% 18:47! 20:47' 22:47
NYMBURK,HL.NADR. u& 5\ 4:50 5:50 6:50 7:30 8:50; 10:50} 12:50; 13:50; 14:50} 15:50; 16:50; 17:50} 19:50; 23:30 6:50; 10:50; 12:50; 14:50; 16:50; 18:50; 20:50; 22:50
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
A spoj 2002, 3002, 2004, 3004, 2008, 3008, 2012 a 3012 ma navaznost v zastavce Loucen od spoje linky PID 676 ze Seletic (pfimy spoj)
A spoj 1022 vycka v zast. Louéen na linku PID 676 od Nymburka max. 5 min.
A (null) vycka v zast. Seméice na linku PID 463 od MI. Boleslavi max. 5 min.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T499,T499,T499 Chron.: 990 Zast.: 2987/26  Sabl.: ROPID|A4L|7|S



